




						






	Služby
	Ceník
	Blog
	Kontakty
	
	





 Technická podpora 
+420 245 006 026


 Zákaznická sekce 



Zákaznická sekce

MENU





				        
                
                    
                 

  
      
      

      
		31. 1. 2024	  

  

  
  
	Opětovné snížení cen energií v DC6

  	

  		

		
			By admin		


		

	


	
		Postupné snižování cen energií pokračuje. Postupné snižování cen energií začalo již v minulém roce a od 1. 2. 2024 bude cena 9. 90 Kč za kWh.   Kompletní ceník pak naleznete v příloze dopisu níže nebo na stránkách v ceníku Greenhousing.c Poptat  Serverhousing 1U-5U Další otázky Vám rádi zodpoví moji kolegové na adrese info@greenhousing.cz popř. na dalších kontaktech. red

	


	Číst více >
  

  

 

  
      
      

      
		1. 7. 2023	  

  

  
  
	Další snížení cen energií

  	

  		

		
			By admin		


		

	


	
		Postupné snižování cen energií začlo již v minulém měsíci a nyní dále pokračuje. Aktuální cena kWh je 10.90 za kWh.  Další novinkou je geograficky oddělená lokalita, která se nyní testuje skrze interní technologie a bude nabídnuta ke geograficky odděleným zálohám.  Kompletní ceník pak naleznete v příloze dopisu níže nebo na stránkách v ceníku Greenhousing.c Poptat  Serverhousing 1U-5U […]

	


	Číst více >
  

  

 

  
      
      

      
		3. 4. 2023	  

  

  
  
	Snížení cen energií , hura

  	

  		

		
			By admin		


		

	


	
		Plošné zvyšování cen lidské práce, nájmů i hardware a především skokové zvýšení cen energií se promítlo do růstu našich provozních nákladů. Nyní se karta obrací a ceny energií jdou dolu. Snižování cen energií bylo potvrzeno. Postupné snižování cen energií začne již v příštím měsíci, aktuálně čekáme na detailní informace, se kterými vás seznámíme v průběhu […]

	


	Číst více >
  

  

 

  
      
      

      
		15. 3. 2023	  

  

  
  
	Dvojitá porce IPv4 pro ServerHousing v DC6

  	

  		

		
			By admin		


		

	


	
		Víte co spojuje Serverhousing 1U, 2U, 3U, 4U a 5U ? Přece zimní  nadílka společnosti Greendata s datacentrem DC6.cz. A co jsme si pro vás připravili? Na všechny víše uvedené služby objednané od 15.3.2023 do 15.4.2023 a se nevztahuje standardní  množství IP adres,  ale dvojnásobná porce. Pokud tedy ještě stále zvažujete nějaká potenciální rizika k […]

	


	Číst více >
  

  

 

  
      
      

      
		25. 1. 2023	  

  

  
  
	Upravujeme ceny a rozšiřujeme nabídku služeb

  	

  		

		
			By admin		


		

	


	
		Dnešním dnem upravujeme ceny služeb a rozšiřujeme jejich portfolio. To se nestalo od rok 2014, krom změn cen energií, kdy jsme s housingem začínali. Dobrou zprávou je, že i přesto DC6.cz (Greendata s.r.o.) nadále zůstává nejlevnější poskytovatelem serverhousingu v Praze. A přeně to svým redakčním testem mimo jiné potvrdil internetový magazín Lupa.cz . Plošné zvyšování […]

	


	Číst více >
  

  

 

  
      
      

      
		1. 12. 2022	  

  

  
  
	Plány na rok 2023, hurá do toho

  	

  		

		
			By admin		


		

	


	
		Rok 2023 přinese řadu změn a my v Greenhousingu věříme, že jich bude více těch dobrých.  Nadále plánujeme investovat do infrastruktury a  bezpečnosti, rozšíříme tým o další osoby a to proto, aby vše fungovalo tak, jak potřebujete. Již nyní testujeme skutečnou geografii (oddělené datové sály pro vaše clustery na vzdálenost 8 km) a řadu dalších […]

	


	Číst více >
  

  

 

  
      
      

      
		10. 11. 2022	  

  

  
  
	Nekřesťansky nízké ceny datacentra DC6

  	

  		

		
			By admin		


		

	


	
		Nekřesťansky levné služby datacentra DC6 i přes Šábes, Vánoce i Chanuku, ale jen do 31.12.2022. Až do konce roku 2022 garantuje společnost Greendata staré ceny serverhousingu se značkou  DC6.cz (Datacentrum Praha 6, Lužná 2). Pokud si jednotlivec nebo firma objedná službu Serverhousing nebo Rackhousing (vlastní server uložený do racku v datacentru) s ročním předplatným a […]

	


	Číst více >
  

  

 

  
      
      

      
		10. 10. 2022	  

  

  
  
	V Praze je nejvýhodnější DC6.cz, píše Lupa.cz

  	

  		

		
			By admin		


		

	


	
		Dle průzkumu a porovnání služeb serverhostingu a serverhousing , provedeného internetovým deníkem Lupa.cz, vychází Greendata s.r.o. jako nejvýhodnější partner. "Jsem rád, že naše společnost vyšla v nezávislém testu nejlépe." , říká Zdeněk Maršál, jednatel společnosti Greendata a službou DC6 a dodává: "Je zde stále prostor na zlepšování a zkvalitňování služeb a na šrámu v podobě […]

	


	Číst více >
  

  

 

  
      
      

      
		1. 10. 2022	  

  

  
  
	Otevíráme další rackovou uličku DC6

  	

  		

		
			By admin		


		

	


	
		Poslední měsíc probíhal ve znamení zátěžových testů a provozu nové uličky H a I. A protože záložní zdroje, chlazení i konektivita zafungovaly, rozhodli jsme pro zahájení ostrého provozu a přivítali ve studené uličce, s označením H1 a H2, první zákazníky.   Ať již máte nebo nemáte vlastní server, je možné kdykoli housing konzultovat nebo rovnou konfigurovat a poptat. V […]

	


	Číst více >
  

  

 

  
      
      

      
		1. 9. 2022	  

  

  
  
	Ceny energií DC6

  	

  		

		
			By admin		


		

	


	
		Trh energií stále extrémně kolísá a je zatížený značnou nejistotou. Ta se začala projevovat krátce poté, co se ceny z rekordních 1 050 eur za MWh dostaly druhý den na 610 eur za megawatthodinu. Pro zákazníky DC6 jsou prozatím ceny energií fixované a proto věříme, že se příští rok podaří nakoupit energie za co nejvýhodnějších […]

	


	Číst více >
  

  

            

                        
                1
2
3
…
28
Další »            

                            

                

		
		Nejzelenější zprávy

			
					Opětovné snížení cen energií v DC6
											31. 1. 2024
									
	
					Další snížení cen energií
											1. 7. 2023
									
	
					Snížení cen energií , hura
											3. 4. 2023
									



		

Štítky
Chytré nástroje (13)
Ekologie (31)
F (1)
fi (1)
Mereni serveru (3)
MMA (2)
Nabidka (31)
Ostatni (20)
Reference (5)
Rádce (6)
Soft skills (9)
Souteze (6)
tipy (1)
Tipy a triky (17)





Služby






	Dedikované servery
	Managed servery
	Green Cloud
	Hybridní Služby
	Serverhousing



Greenhousing






	O společnosti
	Služby
	Kontakty



Pro klienty






	Zákaznická sekce
	Blog



SLEDUJTE NÁS






Adresa pro Serverhousing Datacentrum DC6.cz
Shiran Tower, Lužná 1716/2
Praha 6, 160 00

Obchod a marketing: 
+420 605 100 044
Technická podpora: 
+420 245 006 026


info@greenhousing.cz noc@greenhousing.cz

© Copyright 2010 - Greenhousing  All Rights Reserved - created by JacM

Ochrana osobních údajůCookiesPrivacy PolicySmlouva & Podmínky

            

                









	Služby
	Ceník
	Blog
	Kontakty
	O nás



	
	




Zákaznická sekce

Technická podpora
+420 245 006 026


            
        	
